Cujo o objeto é registro de preços para aquisição de materiais de expediente para 
atender as demandas da câmara municipal de Itaituba/PA- Estado Do Pará, Junto à 
Empresa N. B. REBELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF n.º 41.081.214/0001-17, 
com o Valor Global De R$ 257.171,19 (Duzentos e cinquenta e sete mil, cento e setenta 
e um reais e dezenove centavos). 

Prazo de Vigência:  O contrato terá vigência a contar da data de sua assinatura até 31 
de dezembro de 2026. 

II – FUNDAMENTAÇÃO 

O presente contrato fundamenta-se na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e suas 
alterações, bem como na licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025, e